
Assemblela Legislativa 
do Estado de Mato Grosso 

ATO N°. 122/2013 

P ublicada Ae D. O. 
de D 3 I 

LANÇADO 
Olj , O+- I !l. 

=----::v- ~_ --f-;-.: .... 

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE 
MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento, 

RESOLVE: 

Alterar o Ato nO 098/2013, publicado no DO de 23/5/2013, para substituir o servidor 
Demóstenes da Costa Milhomem, matrícula 4315, pelo servidor Aureo Hidehico 
Kihara, matrícula 9880, na comissão responsável por proceder à seleção interna entre 
as agências de publicidade contratadas pela Assembleia Legislativa, de acordo com a 
metodologia instituída no Anexo Único da Resolução Administrativa nO 003, de 15 de 
maio de 2013. 

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE. 

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 27 de junho de 2013. 

Dep. ROMOALDO JÚNIOR ------t---Yr-T'--+---'---- Presidente em Exercício 

Dep. MAURO SA VI ______ ---:-+-______ 1 ° Secretário 

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso 
Av. André Antonio Maggi, Lote 06, S/N, Setor A, CPA 

CEP: 78049·901 Cuiabá - MT 
Tel. : (65) 3313 - 6670 - Fax: 3313-6307 

e-mail : sgp@al.mt.gov.br 


